
Dodatek č. l
ke smlouvě o poskytnutí projektové Činnosti DDJbc/227/2024

"Dopracování projektové dokumentace _ Rekonstrukce Dětského domova, Pasecká 20,
Jablonec nad Nisou"

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Dětský domov, Jablonec nad Nisou, Pasecká 20, příspěvková organizacc

se sídlem Pasecká 2590/20, 466 02 Jablonec nad Nisou

IČO: 60252774

DIČ: CZ60252774

zastoupený Mgr. Janem Řičářem, ředitelem organizace

bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

číslo účtu: 270523770207/0100

dále jen ,,objednatel"

a

SIAL architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec

se sídlem U Besedy 414/8, CZ 460 07 Liberec Matoušova 453/21, 46007 Liberec
IČO: 18381481

DIČ: CZ18381481

osoba oprávněná podepsat dodatek: doc. Ing. arch. Jiří Buček, Ing. Zdeněk Dřevěný

bankovní spojení: ČSOB, l. Máje 79/18, Liberec

číslo účtu: 5452313/0300

evidence: zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp.
Zn. C554

dále jen ,,Zhotovitel"

takto:

Úvodní ustanovení

l. Smluvní strany uzavřely dne 28. 5. 2024 smlouvu o poskytnuti projektové činnosti
DDJbc/227/2024 ,,Dopracování projektové dokumentace - Rekonstrukce Dětského
domova, Pasecká 20, Jablonec nad Nisou" (dále jen ,,smlouva").

l



2. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku jsou změny v zadání ze strany objednatele
s ohledem na následující požadavky budoucího uživatele objektu, Dětského domova,
Jablonec nad Nisou, Pasecká 20, příspčvkové organizace:

- snížení rozsahu realizovaných vedlejších staveb

- zmčny výkazu výměr, výpočtu nákladů zohledňující menši rozsah prací, změny
materiálových standardů

Na základě výše popsaných změn je potřeba upravit výkazy výměr projektové
dokumentace, (včetně oceněných) pro provádění stavby. Specifikace a podrobný popis
jednotlivých požadavků byly se zhotovitelem jednoznačně probrány a domluveny.

3. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, v platném mění (dále jen "zákon č. 134/2016").

Článek I.
Předmčt dodatku

1. Smluvní strany se z výše uvedeného důvodu dohodly na těchto změnách smlouvy.

2. Zhotovitel je povinen upravit a doplnit výkazy výměr dokumentace pro provádění stavby
tak, aby zahrnovala zrněny uvedené výše v odst. 2 Úvodních ustanovení.

3. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na navýšení ceny za
zpracování projektové dokumentace pro provádění stavby o částku 150 000,- KČ bez DPH,
tj. 181 500,- KČ včetnč DPH.

4. Přehled změny celkové ceny:

Cena dle smlouvy bez připočteni ceny změn závazků 2 875 375, - KČ
bez DPH podle tohoto dodatku

Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 150 000, - KČ
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
bez DPH podle tohoto dodatku

Cena po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy 3 025 375, - KČ
bez DPH podle tohoto dodatku

DPH 31 500,- Kč

Cena po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy 3 056 875,- KČ
včetnč DPH podle tohoto dodatku

5. Termín pro předání a převzetí projektové dokumentace peo provádění stavby je stanoven k
datu 30.10.2025

2



Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve Čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a jeden
obdrží zhotovitel.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouvy s hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez
DPH včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní
objednatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Zhotovitel výslovně soUhlasí s tím, aby tento
dodatek byl v plném rozsahu v registru smluv objednatelem zveřejněn. Zhotovitel
prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažuje za obchodní tajemství a
uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti jeho zveřejněním objednatelem v registru smluv.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku.

V Liberci dne 12. 8.2025 V Liberci dne 12.8.2025

Dětský dôrnôv, &blonec Nkou,
Pasecká 20, přkpěvková organizace
:=::: ',2.3 711 707, ico: 502 52 774 S LAL architekti a inženýři

SPOL s r.o, Libérec
U Besedy 414/8

460 07 Liberec Ill - Jeřáb
IČO: 18381481

3


